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03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i San Pedro del Pinatar - Nybygg
SAN PEDRO DEL PINATAR 395.000€ ID # N7542

143m2 3 3 155m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGGDE VILLAER I SAN PEDRO DEL PINATAR

Nybygde moderne villaer som ligger nær sentrum av San Pedro del Pinatar.

Villaer  over  2  etasjer,  har  3  soverom,  3  bad,  åpen  kjøkkenløsning  med  stue,  garderober,  privat  hage  med  basseng  og
parkeringsplass utenfor veien, privat solarium.

Fra stuen har du direkte utgang til terrassen og bassenget.

Villaene leveres med forhåndsinstallert luftkondisjonering, LED-belysningspakke, motoriserte persienner, apparatpakke, intercom,
aerotermisk varmtvannssystem og privat basseng.

I  nærheten  finner  du  supermarkeder,  restauranter,  butikker  og  apotek.  Innen  en  kort  kjøretur  kan  du  nå  flere  golfbaner  eller
kjøpesenteret Dos Mares. Den vakre stranden Lo Pagan ligger noen få minutter unna.

San Pedro del Pinatars privilegerte beliggenhet ved Mar Menor og Middelhavskysten tiltrekker seg de som er interessert i seiling og
vannsport, og tilbyr båthavn og seilklubber, mens strendene og naturlige gjørmebad tiltrekker seg de som søker trygg sol, sjø og
sand.

San Pedro del Pinatar har et etablert samfunn og tilbyr et utmerket utvalg av aktiviteter, inkludert overbygd svømmebasseng og
idrettsanlegg, samt et år
rundt program med sosiale aktiviteter ved det hyggelige vinterværet. Fordelene med gjørmebadene, typisk for regionen, eller det
rolige vannet i Mar Menor, har favorisert veksten av Lo Pagán, som for tiden har alle slags fasiliteter. I tillegg har det en utmerket
beliggenhet, kun 5 minutter fra handelssenteret Dos Mares

Plassering

San Pedro del Pinatar, Costa Calida - Murcia
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